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BehörighetskravLufttaktik/Marktaktik/Marintaktik:	tillämpning,	grundkurs,	Ledarskap	1	-	grundkurs,	Ledarskap	2	-	grundkurs,	7,5	hpFörsvarssystem,	Militärteknik	för	Officersprogrammet	-	grundkurs,	Luftbevakning	och	identifiering,	fortsättningskurs,Förbandspraktik:	luftbevakning,	fortsättningskurs
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	ska	ge	studenten	en	helhetsförståelse	för	luftbevakningsfunktionen	såväl	nationellt	som	internationellt	i	helakonfliktskalan	från	fred	till	kris	och	väpnad	konflikt.	Under	kursen	behandlas	även	skydd	mot	ledningskrigföring	med	fokus	påelektronisk	krigföring	och	cyberoperationer.Kursen	består	av	en	växelverkan	mellan	lektioner,	självstudier	och	seminarier	samt	mer	tillämpade	övningar	och	spel	för	att	nåmålen	att	självständigt	kunna	lösa	normalt	förekommande	uppgifter	i	fred	och	med	handledning	mer	komplexa	uppgifter	i	helakonfliktskalan.	Denna	växelverkan	underbygger	även	studenternas	förutsättningar	att	pröva	olika	taktiska	lösningar	och	attsjälvständigt	i	en	kortare	uppsats	kunna	identifiera	och	diskutera	en	aktuell	utvecklingsfråga	med	stöd	av	militärteori	ochbefintliga	föreskrifter	i	regelverk	och	handböcker.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:
Moment	1,	Part	1	(9	hp)Kunskap	och	förståelsebeskriva	principer	för	operativ	och	taktisk	ledning	av	stridslednings-	och	luftbevakningsfunktionerna	i	hela	skalan	mellanfred	och	krig,beskriva	skillnader	i	regelverk,	organisation	och	arbetssätt	vid	luftbevakning	i	kris	och	krig,beskriva	olika	metoder	för	ledningskrigföring	och	diskutera	åtgärder	för	att	upprätthålla	den	auktoriserade	luftlägesbildenvid	elektronisk	krigföring	och	cyberoperationer.Färdighet	och	förmågasjälvständigt	lösa	normalt	förekommande	uppgifter	som	luftbevakningsoperatör	under	fredsförhållanden,med	handledning	kunna	tjänstgöra	som	luftbevakningsoperatör	under	komplexa	förhållanden	på	såväl	svenska	somengelska	i	hela	skalan	mellan	fred	och	kris.Värderingsförmåga	och	förhållningssättproblematisera	luftbevakningsfunktionens	grund	i	beprövad	erfarenhet	samt	föreslå	förändringar	i	procedurer	ocharbetssätt	för	att	utveckla	denna.
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Moment	2,	Part	2	(1,5	hp)

Färdighet	och	förmågadiskutera	metoder	för	taktikutveckling	och	aktuella	utvecklingsfrågor	inom	strilfunktionen.Värderingsförmåga	och	förhållningssättdiskutera	forskningsresultat	och	beprövad	erfarenhet	vid	luftbevaknings-funktionen	och	deras	betydelse	föryrkesutövningen.
UndervisningsformerÖvningarSpel
Examination

Moment 1Omfattning:	9.0	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	GodkändKursen	examineras	genom	dels	aktivt	deltagande	i	ett	applikatoriskt	exempel,	dels	genom	en	sammanvägning	av	resultaten	frånstudentens	handledarbedömda	övningspass	i	ledningssystem	C2StriC.	Varje	enskilt	pass	dokumenteras	samt	bedöms	och	värderasmot	känd	målsättning	med	efterföljande	återkoppling.	Examinationen	av	engelska	sker	genom	handledarbedömda	övningspass	isystem	C2StriC.
Moment 2Omfattning:	1.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	GodkändExamination	sker	genom	en	uppsats	(3000	ord)	och	ett	obligatoriskt	seminarium.Sent	inkomna	examinationer	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	Godkänt	(G)	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Studenten	har	fem	arbetsdagarför	komplettering	efter	det	att	kompletteringsuppgift	meddelats,	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.
BetygBetygssättning	sker	genom	en	tvågradig	betygsskala:	Underkänd	(U),	Godkänd	(G).	Betygskriterier	redovisas	senast	vid	kursstart.För	betyget	Godkänd	(G)	på	kursen	krävs	Godkänt	(G)	på	moment	1	och	moment	2.
Antal examinationstillfällenFörbandspraktik	och	vissa	obligatoriska	moment	i	kursen	är	resurskrävande	vilket	innebär	att	genomförande	samt	examinationförutsätter	att	erforderliga	resurser	finns	tillgängliga.	Antalet	examinationstillfällen	är	därför	begränsade	ochomexamination	kan	komma	i	fråga	först	vid	nästa	kurstillfälle.	Inga	begränsningar	avseende	det	applikatoriska	exemplet	ochuppsatsen,	medan	övningspassen	i	ledningssystemet	är	begränsade	till	tre	på	grund	av	de	stora	kostnaderna	för	att	genomföradessa.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtKursen	ges	inom	Officersprogrammet.
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Om	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.Godkänd	säkerhetsprövning	i	enlighet	med	säkerhetsskyddslagen	(2018:585)	och	säkerhetsskyddsförordningen	(2018:658).Kursen	ersätter	Krigsvetenskap,	Luftbevakning	taktik	-	fortsättningskurs	(1OK051).
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